
某部医院小型医疗设备采购中标结果变更公告

（招标编号：2021-JWHNYY-W1035）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某部。                    

三、联系方式

   招 标 人：某部                         

   地    址：湖南省长沙市                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：18075154777、84262383                                                   

   电子邮件：573792222@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 龙女士

   电    话： 0731-84447300转2057

   电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



某部医院小型医疗设备采购中标结果变更公告

(2021-JWHNYY-W1035)

我部医院小型医疗设备采购项目于2021年11月25日评审结束，原中标结果公告2

021年11月26日发布，因部分信息有误，现进行更正，具体内容如下：

一、项目基本情况

项目名称：某部医院小型医疗设备采购

项目编号：2021-JWHNYY-W1035

二、更正事项：

包一中标候选人。

二、更正内容：

根据招标文件要求，排名第二的湖南合富医疗设备有限公司、排名第三的湖南

堃时生物科技有限公司因技术、商务（不含价格因素）得分低于全体有效投标人的

技术、商务得分平均值30%以上，不得被推荐为预中标人，故原包一原评审情况：

排序 投标人名称 投标报价（元）

第一中标候选人 湖南海王医药有限公司 912600.00

第二中标候选人 湖南合富医疗设备有限公司 914100.00

第三中标候选人 湖南堃时生物科技有限公司 923200.00

更正为：

排序 投标人名称 投标报价（元）

第一中标候选人 湖南海王医药有限公司 912600.00

三、公示时间：

3个工作日，起止时间为2021年12月14日至2021年12月16日17:00时。

四、投诉质疑

公示期内，参与采购活动的供应商认为采购过程和结果使自己权益受到损害的

，可以以书面形式向招标代理机构或招标人提出质疑。公示期结束且无异议的，招

标人将按招标文件要求确定项目中标人。

五、联系方式

招标人联系方式



联系人：张先生、廖助理

电话：0731-84262383或18075154777、13607436045

地址：湖南省长沙市

招标代理机构联系方式

联系人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电话：0731-84447300转2057

地址：长沙市东二环1139号湖南国际商务中心二楼

邮箱：206969908@qq.com


